Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г. № _______

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 18.12.2013 года № 3743

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 387 –ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 18.12.2013 года № 3743, следующие изменения:
1.1. Абзац 13 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. исключить.

1.2. Пункт 2.7. дополнить абзацем  следующего содержания:
«-документ, подтверждающий факт постоянного проживания Заявителя и членов его семьи (участвующих в приватизации) на территории Российской Федерации с 1991 года по день подачи заявления.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 30.12.2014 года.

Глава  администрации                                                           А.А. Прокудин
Андрианов 61778